Bestellformular Standausstattung - prun o
o yrett.

Ludwigshafener Kongress- und
Marketing-Gesellschaft mbH
RheinuferstralBe 9

67061 Ludwigshafen am Rhein

Die Ludwigshafener
Messe fiir Ausbildung,
Studium & Weiterbildung
13./14. September

oder per Fax: 0621- 6909 568

Aussteller:
Firma/Abteilung Vor- und Zuname (Ansprechpartner)
StraRe/Postfach Telefon
PLZ/Ort E-Mail

Rechnungsempfanger (falls abweichend von oben):

Firma/Abteilung Vor- und Zuname (Ansprechpartner)

Stral3e/Postfach Telefon

PLZ/Ort E-Mail

Messestandbau:

Kompaktstéande

gm Standtyp A
Standsystem ,,Octanorm“ (2,5 m od. 2,3 m hoch, 1m breit)
inkl. Beleuchtung, je 4gm 1 Strahler
inkl. Teppichboden, Marke Rips
inkl. Befestigungstraverse fiir Standblende pro gm a€ 35,00

] gm Standtyp B
Standsystem ,,Octanorm® (2,5 m od. 2,3 m hoch, 1m breit)
inkl. Beleuchtung, je 4gm 1 Strahler
inkl. Teppichboden, Marke Rips
inkl. Befestigungstraverse fiir Standblende
inkl. 1 Stehtisch + 2 Barhocker pro gm a€ 39,00

] aqm Standtyp C (erst ab einer Standgré3e von 10gm)
Standsystem ,,Octanorm® (2,5 m od. 2,3 m hoch, 1m breit)
inkl. Beleuchtung, je 4gm 1 Strahler
inkl. Teppichboden, Marke Rips
inkl. Befestigungstraverse fiir Standblende
inkl. 1 Stehtisch + 2 Barhocker
inkl. 1 Theke + 1 Prospektstéander pro gm a€ 45,00

o aqm Standtyp D (erst ab einer StandgréRe von 12gm)
Standsystem ,,Octanorm“ (2,5 m od. 2,3 m hoch, 1m breit)
inkl. Beleuchtung, je 4gm 1 Strahler
inkl. Teppichboden, Marke Rips
inkl. Befestigungstraverse fiir Standblende
inkl. 1 Stehtisch + 2 Barhocker
inkl. 1 Theke + 1 Prospektstéander
inkl. 1 Kabine + 1 Garderobenleiste pro gm a€ 51,00

Voraussetzung fir alle Kompaktstande: Stromanschluss — muss zuséatzlich bestellt werden!



Messebau-Systemkomponenten

] qm Standsystem ,,Octanorm® (2,5 m hoch, 1m breit) pro gm
(ohne Befestigungstraverse fir Standblende)
] qm Teppichboden der Marke Rips, pro gm
inkl. Verlegung, Abdeckfolie u. Entsorgung
3 Stck. Kabine (1x1m) mit Vorhang ,,OCTANORM* pro Stck.
[ Stck. Kabine (1x1m) mit abschlieBbarer Tur ,,OCTANORM* pro Stck.
& Stck. Kabine (2x1m) mit abschlielbarer Tur ,,OCTANORM* pro Stck.
o Stck. Langarmstrahler 150 Waitt fur ,,OCTANORM* pro Stck.
(Voraussetzung: Stromanschluss!)
Blendenbeschriftung
Beschriftung pro Buchstabe, Helvetica halbfett, pro Buchst.
Hohe 10 cm schwarz, inkl. Montage
O Stck. Standblende (30cm hoch) pro Ifd. m.
] Ifd. m. Befestigungstraverse fur Standblende pro Ifd. m.
] Stck. Alu-Stiitze, Hohe 2,50 m, pro Stck.
(erforderlich fur Eckstande, 1 Stck. und
Kopfstéande, 2 Stck. zur Befestigung der Traverse)
Mietmobiliar:
] Stuck Tisch (65 cm x 130 cm) pro Stck.
[ Stuck Stuhl (blau) pro Stck.
] Stiick Bistro-Stehtisch pro Stck.
O Stick Barhocker pro Stck.
O Stiick Prospektstander mit Prospekttaschen DIN A4 pro Stck.
m Stick Infotheke weil3, Alu-Rahmen mit Aufsatz, pro Stck.
(2120cm H, 100cm B, 50cm T)
Elektroinstallation /Telekommunikation:
0 Stiick Stromanschluss (230 V, bis 16 A) pro Stck.
ohne Unterverteilung inkl. Verbrauch
0 Stiick Drehstromanschluss (380 V, bis 63 A) pro Stck.
ohne Unterverteilung inkl. Verbrauch
O Stiick Mehrfachstecker pro Stck.
O Stlck W-LAN-Zugang fir beide Veranstaltungstage pro Stck.
O Stiick W-LAN-Zugang fur einen Veranstaltungstag pro Stck.
Datum:
Sonstige Leistungen:
] qm Standreinigung (Zwischenreinigung) pro gm

Alle Preise verstehen sich zuziiglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

a€

a€

a€

a€

a€

a€

a€

a€

a€
a€
a€
a€
a€
a€

a€

a€

a€

a€

a€

a€

20,00

9,50

40,00
70,00
90,00

20,00

3,00

12,00
8,00

10,00

8,00
4,00
18,00
15,00
35,00
65,00

30,00

75,00

5,00
20,00

12,00

3,50

Ort/Datum

Firmenstempel / rechtsverbindliche Unterschrift



